Recipe corticum radicū capparorum sextaria. IIII.

Ammoniāci sextaria. IIII.

Rhæ barbari sextaria. II.

Seminis agni casti }
 Piperis } Sing. sextaria. VI.

Aggrega

Aggrega has medicinas tritas, & confice ammoniacum cum aceto uini, & aggrega cum eo medicinas, & fac trochiscos. SE. Sunt longe distinctæ compositiones. BRAS. Immo si Serapionis cõpositionem spectabis, ab his differre percipies. SE. Illam (nisi referas) spectare non potero. BRAS. Referam, ut distinctionem agnoscas, ita uero dicit Serapio. Trochisci de cappari- bus ad spleneticos.

Recipe corticum radicum	}	Sing. sextarios. II.
capparorum		
Ammoniaci		
<hr/>		
Aristolochiæ longæ	}	Sing. drach. III.
Piperis		
Seminum agni casti		
Seminum Alphagdi		

Soluatur ammoniacum cum aceto, & conficiantur cum eo sicca, & fiant trochisci, quorũ unusquisq; sit drach- mæ unius & semis, & dentur cum secaniabim. SE N. A prædictis profectò differūt. BRAS. Immo et alij scholæ Arabicæ authores in cõpositionibus differūt, ut Halyabas in primo Practicæ, qui duas ponit descriptio- nes, quæ ab illa Mesue distinctæ sunt. At Rasis duas & ipse refert, descriptiones, quarum una multum cõuenit cū illa Mesue, alia minime. illa quã scribit in nono ad Al- mansorem in capite de Doloze splenis cum hac Mesue haud modice conuenit, at illa quam in Antidotario diui- sionum refert in capite de Medicinis splenis cū illa Me- sue non conuenit. SE. Reperiunt ne hitrochisci apud antiquos? BRAS. Hos qui à Mesue describuntur, apud

apud neminē inuenire licet: sed apud Nicolaum Alexan-
drinum duæ inueniuntur trochiscorum compositiones
sub hoc nomine trochisci splendidion, ita enī ait author
ille ualidus ad duritiem, & uētositatem splenis, & diuer-
sas eius intēperies, quo prior, et melior non inuenitur.

Recipe Splendidion

Corticum radicum cappa-
rorum

Lepidos ferri

Spicæ

Matris foliorum

Sing. drac. XVIII

Myrobalani drach. X.

Thimi drach. VIII.

Pelecini drach. V.

Stœcadis drach. IIII.

Scolopendriæ

Absynthij

Singul. drach. III,

Oxymelitis quod sufficit.

Ex his cum oxymelite drachmeos trochiscos informā,
quos cum oxymelite exhibebis. SE. Intentio eadē om-
nino est. BRAS. Eadē prorsus est, iccirco & hi nun-
cupari possent de capparibus trochisci. SE. Non ne
Serapio multos refert spleneticos trochiscos? BRAS.
Multos nimirum, sed in usu non sunt, at Alexandrinus
splendidium trochiscum magnum uocat, quia alterum fa-
cit minorem splendidium ad eandem tamen intentionē.
SE. Ex quibus conficitur? BRASA. Authoris uer-
ba tibi afferam. inquit ille ad omnes passiones splenis,
tumorem, & duritiem.

Recipe

BRASAVOLI

Recipe Myrobalani } Sing. drach. X.
 Stœcadis }
 Gutta ammoniacæ drach. IX.

Radicis capparidis
 Myrrhæ
 Splendidij
 Squammæ ferri

Singulor. drachm. III.

Oxymelitis quod sufficit.

E tritis cum oxymelite trochiscos conforma, quos cum oxymelite epotandos dabis. SE. Eadem est etiam in his trochiscis intentio, sed rebus ipsis ab illis Mesue differunt. BRAS. Non præteribo etiã tibi referre pastillorum quoddã genus de capparibus ab his diuersum ab Actuario in libro de Compositione medicamentorum descriptũ. SE. Illud referas ni molestũ sit. BRAS. Minime molestum est, ita dicit ille author. Trochiscus capparibus aduersus lienis œdemata.

Recipe corticum radicum
 capparidis
 Costi indici
 Lachæ mundæ
 Spicæ
 Polij
 Rhei
 Aristolochiæ rotundæ
 Castiæ duplicatæ
 Iunci odorati
 Hyeræ amaræ

Sing. duellam.

Misceto

Misceto cum apiorum aqua, aut cum aceto. SE. Ad intentionem quidem aliorum trochiscorum cōuenire uidentur, sed compositio ipsa ab alijs supradictis differt. at quid intelligit per duplicatam castam? nondum enim legi castam esse duplicatam. BRAS. Non ne audiisti castam duplicem idem pollere quod uerum cinnamomum, atque simplex? SE. Audiui. BRAS. Hoc est quod intelligit author in hac compositione (cum cinnamomo caremus) castam, hoc est uocatam canellam duplicari oportere, ut cinnamomi uim enanciscatur, erit ergo in compositione ipsa accipienda casta ad duplum ponderis aliorum simplicium. SE. Quid est hoc simplicium pondus? nā author dicit duellam, quid uero sit duella ignoramus. BRAS. Cum omnia simplicia in equali pondere in hac compositione ponantur unumquodque pondus intelligi posset, at quia usus est uocabulo duella, scito duellam esse tertiam unciam partem, ut scilicet sit drachmæ duæ scrupuli duo. SE. Cur cyclamen in Mesue compositione additum non est? BRAS. Ego plerumque adiungi iubeo ad splenem attenuandum, et tunc præcipue crassas materias atrabiles attenuant, quas etiam resoluunt, obstructions aperiant, et splenis, ac hepatis duritiem remouent, crassos flatus in eisdem membris resoluunt. SE. Meminit ne horum trochiscorum Galenus? BRAS. Non quidem horum, sed in nono de Compositione medicamentorum secundum locos compositionem quandam ponit, cuius inscriptio est, Pastillus splenicus tumorem eliquat. compositio uero est.

Recipe Ericæ fructus drach. III.

g Piperis

BRASAVOLI

Piperis albi }
 Nardi syriacæ } Sing. drach. II.
 Ammoniacci thymiamatis }

Arida tunduntur, & cribrantur, ammoniacum aceto scillitico dissoluitur, & aridis additum in pastillos cogitur, fiunt aut pastilli drachmæ pōdere, datur drachma una ex aceti mulsi cyathis tribus. qui pharmacum hoc tradidit, dixit porcellum ad triduum hoc bibisse, & postea resectum sine liene inuentū esse. SE. Cur non recipit cappares eiuscemodi compositio? BRAS. Non est semper necessariū cappares recipere, at alij sequuntur in Galeno splenctici pastilli, qui lienis tumorem tollunt, & cappares recipiunt. SE. Quomodo cōficiuntur? BRAS. Hoc modo secundum Galenum.